M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
LG P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 11
StandNr: 6 3. Oktober 2020  22:49
Strobel, Luisa #44253250 PBSG zu Reichenbach / Malu Stomann
12
3
45
67
8
9
10
11
1213
14
15
16 17
18
19
2021 2223
2425
26
27
282930
31 32
33
34
3536373839
40
Ergebnis: 404.1 (386)
Serien: 101.4 99.2 102.9 100.6
Zähler: 26 14 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 19
weiteste: 452 (31), 426 (11), 368 (35)
beste Teiler 3.6 (30.)  43.1 (29.)  47.8 (33.)
Trefferlage 0.40 mm links,  0.39 mm tief
Streuwert 1.63,  horizontal: 1.86,  vertikal: 1.36
12
3
45
67
8
9
10
Serie 1:
   9.8   10.5 *   10.6 *   10.0   10.0
  10.2 *   10.2 *   10.1   10.3 *    9.7
beste Teiler 80.6 (3.)  121.1 (2.)  152.7 (9.)
Trefferlage 0.02 mm links,  0.20 mm hoch
Streuwert 1.59,  horizontal: 1.73,  vertikal: 1.44
11
1213
14
15
16 17
18
19
20
Serie 2:
   9.2    9.8    9.8   10.6 *    9.9
  10.3 *    9.6   10.2 *    9.7   10.1
beste Teiler 92.1 (14.)  156.2 (16.)  183.8 (18.)
Trefferlage 0.60 mm links,  0.49 mm tief
Streuwert 1.95,  horizontal: 2.35,  vertikal: 1.46
21 2223
2425
26
27
282930
Serie 3:
  10.0   10.4 *   10.2 *    9.9    9.9
  10.5 *   10.2 *   10.1   10.8 *   10.9 *
beste Teiler 3.6 (30.)  43.1 (29.)  123.0 (26.)
Trefferlage 0.44 mm rechts,  0.11 mm tief
Streuwert 1.34,  horizontal: 1.43,  vertikal: 1.25
31 32
33
34
3536373839
40
Serie 4:
   9.1   10.1   10.8 *   10.3 *    9.5
   9.7    9.6   10.4 *   10.6 *   10.5 *
beste Teiler 47.8 (33.)  77.1 (39.)  104.9 (40.)
Trefferlage 1.41 mm links,  1.17 mm tief
Streuwert 1.32,  horizontal: 1.55,  vertikal: 1.05
Unterschrift des Schützen
ID: E366D40C − Seite: 1gedruckt am:  03. Oktober 2020 23:50